[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

 РЕШЕНИЕ

15.04.2015г. №  19

        г. Куса

О внесении изменений
в решение Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 24.12.2014 года №70 «О бюджете

Кусинского городского поселения на 2015 год

и плановый период 2016 и 2017 годов»

        В соответствии со  ст.ст. 18, 25 Устава  Кусинского городского поселения; ст. ст. 5, 6, 28 Положения «О бюджетном процессе в Кусинском городском поселении», утвержденного Решением Совета депутатов Кусинского городского поселения от 27.09.2011г. № 49 Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Кусинского городского поселения от 24.12.2014 г. № 70 «О бюджете Кусинского городского поселения на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями, изложенными в решениях Совета депутатов от 21.01.2015г. №01, от 18.02.2015г. № 07) следующие изменения:
В приложении 2 после строки:

	802
	2 02 02088 13 0001 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

дополнить строкой следующего содержания:

	802
	2 02 02088 13 0002 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

после строки:

	802
	2 02 02089 13 0001 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

дополнить строкой следующего содержания:

	802
	2 02 02089 13 0002 151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения

                 Е.Э. Юшкова
Глава Кусинского городского поселения                                          А.М.Лаптев